
 

 
 

Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4  Telefono +39 075 57461 – Fax +39 075 5732014 
06123 Perugia – Italia www.unistrapg.it 

 

 

D.D.G. n. 401 del 30.10.2018 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

Viste le deliberazioni n. 77 del Senato Accademico e n. 88 del Consiglio di Amministrazione nelle 
rispettive adunanze del 19.06.2018 e 21.06.2018 con le quali è stato approvato il Progetto 
“FOR.ME Formazione e Mediazione Culturale in Prefettura” finanziato dal Ministero 
dell’Interno con decreto n. 0006164 del 11.05.2018, a valere sul Fondo Asilo Migrazione e 
Integrazione, Obiettivo Specifico 2 – Obiettivo Nazionale 3 – lettera j) Governance dei servizi; 

Visto il D.D.G. n. 331 del 13.09.2018 con cui è stato autorizzato l’espletamento di una procedura 
pubblica di selezione per titoli finalizzata al conferimento di un incarico di prestazione d’opera 
intellettuale avente ad oggetto la produzione e il montaggio di un video finalizzato a 
documentare le esperienze formative e i risultati conseguenti nel Corso di formazione e 
aggiornamento del personale prefettizio e nel Corso di formazione sperimentale rivolto al 
medesimo personale; 

Visto l’avviso pubblico di selezione pubblicato in data 14.09.2018, emanato in esecuzione del 
suddetto D.D.G.; 

Visto il D.D.G. n. 355 del 03.10.2018 con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice; 

Visto il processo verbale redatto e sottoscritto dalla Commissione, acquisito agli atti 
dell’Amministrazione, dal quale risulta l’esito della procedura di valutazione; 

Accertata la regolarità della procedura svolta; 

DECRETA 

- Di approvare la seguente graduatoria definitiva di merito della selezione, di cui alla presente 
procedura: 
 

Nominativo candidato  Punteggio totale  

  NENCIONI Giacomo 50   

-  Di nominare vincitore il dott. NENCIONI Giacomo, nato a OMISSIS.                       

 
Il Direttore Generale 

F.to dott. Cristiano Nicoletti 
 
 
PUBBLICATO IL 31.11.2018 
 
 
 
Servizio Contratti appalti MF/cc  

 


